NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1177

Jaar 1383

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1177 mf1 B 14 f.13.

Quinta post epyphanie: donderdag 08-01-1383.
 in vigilia Thome: zaterdag 20-12-1382.
 in crastino Thome: maandag 22-12-1382.

BP 1177 f 013r 01 do 08-01-1383.

inter hereditatem Gerardi Melijs' soen ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda sufficientem facere et diutius vivens integraliter possidebit. Testes Luce et Wellen datum quinta post epyphanie.

BP 1177 f 013r 02 do 08-01-1383.

Johannes van der Spanct beloofde aan de secretaris, tbv Arnoldus en Elizabeth, nkV voornoemde Johannes, 300 oude schilden¹ na maning te betalen. Zou een van beiden overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat het geld naar de ander. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Johannes van der Spanct promisit super habita et habenda (dg: Ad) #mihi# ad opus Arnoldi et Elizabeth puerorum naturalium dicti Johannis CCC aude scilde ad monitionem persolvendos et si aliquis eorum decesserit sine prole legitima (dg: ex dicta) extunc dicta pecunia ad alterum dictorum suprascriptorum [supervivum] permanentem devolvetur. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1177 f 013r 03 za 20-12-1382.

Johannes Wert zvw Henricus Wert gaf uit aan de broers Andreas en Henricus, kv Henricus Ruse, een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Ghisbertus Lijsscap enerzijds en Aleijdis Goetkijnts anderzijds, strekkend vanaf Aleijdis Goetkijnts tot aan de waterlaat; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 12 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Sint-Jan', voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), belast met waterlaten en 1 roede zegedijk, ter plaatse gnd Kepkens Donk. Slechts op te geven met 24 pond voornoemd geld.

Johannes Wert filius quondam Henrici Wert peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Ghisberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem Aleijdis Goetkijnts ex alio tendentem ab (dg: loco dicto die) hereditate Aleijdis Goetkijnts usque ad aqueductum ut dicebat dedit ad hereditarium censum Andree et Henrico fratribus liberis Henrici Ruse ab eisdem hereditarie possidendam pro hereditario censu XII librarum monete dando sibi ab aliis hereditarie mediatim Johannis et mediatim Johannis' et pro primo termino nativitatis Johannis proxime ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis aqueductibus ad dictam peciam terre de jure spectantibus [ad finem] dicte pecie terre sitis et una virgata (dg: Ze) aggeris Zegh[edike] sita in loco dicto Kepkens Donc ad (dg: h) dictam peciam de jure spectante #quas ipsi deinceps tenebunt et observabunt (dg: dcm)# et alteri repromiserunt indivisi et non resignabunt nisi cum (dg: XXXII) #XXIIII# libris dicte monete semel dandis et cum dicto aqueductu et virgata Zeghedijc in bona dispositione consistent[ibus]. Testes Ywanus et Jordanus datum (dg: sab) in vigilia Thome.

BP 1177 f 013r 04 za 20-12-1382.

Voornoemde Johannes Wert gaf uit aan Henricus van den Loeke en Johannes gnd van der Veerdonc een huis, schuur met ondergrond, tuin en aangelegen

¹ Zie → VB 1799 f 085v 01, ma 27-04-1394, Art natuerlijc soen wilner Jans van der Spanct was gericht aen alle goide Jans van der Spanct die hij nu heeft ende namaels hebben sal ende vercrigen met scepenen scoude brieve.

erfgoederen, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen erfgoed gnd des Papen Stuc enerzijds en Mechtildis Loijers anderzijds, strekkend vanaf de gemeint achterwaarts tot aan de waterlaat; de uitgifte geschiedde voor (1) 4 oude groten en 3 obool aan de hertog, (2) een n-erfcijns van 21 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), (3) een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1384), belast met waterlaten aan het eind van voornoemde erfgoederen gelegen, en 2 roeden zegedijk, ter plaatse gnd die zegedijk.

Dictus Johannes Wert domum horreum cum suis fundis et ortum et hereditates eis adiacentes sitos in parochia de Roesmalen (dg: ex u) ad locum dictum Heze inter hereditatem dictam des Papen Stuc ex uno et in' Mechtildis Loijers ex alio tendentes a communitate #retrorsum# usque ad (dg: communi) aqueductum ut dicebat dedit ad hereditarios (dg: ..) censum et paccionem Henrico van den Loeke #et# Johanni dicto van der Veerdonc ab eisdem hereditarie possidendos #pro (dg:he) quatuor grossis antiquis et III obulis domino duci exinde solvendis dandis ..# pro hereditario censu XXI librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Johannis proxime et pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino a purificatione proxime ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad premissa de jure spectantibus et ad finem dictarum hereditatum sitis et duabus virgatis aggeris dicti Zeghedijc (dg: ad premissa spectan) sitis ad locum dictum die Zeghedijc ad premissa de jure spectantibus et alii repromiserunt indivisi promittentes indivisi super omnia quod ipsi dictos aqueductus et (dg: Zeg) duas virgatas Zeghedijc in bona disposicione observabunt quousque premissa pro solucione dictorum census et paccionis resignaverint. Testes datum supra.